
UCHWAŁA NR 272/XL/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 poz.1372), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( tekst jedn. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1082 ze zm.) oraz §1 pkt 1, §6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 
2017r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia   i organizowania 
tych form oraz sposobu ich działania ( tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 277/XLIX/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 maja 2018r. w sprawie utworzenia 
Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie przedłuża się określony 
w § 1 uchwały okres funkcjonowania Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Przechlewie do dnia 31 sierpnia 2022r. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 267/XXXVIII/2021 Rady gminy Przechlewo z dnia 28 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Przechlewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3C74EE-AC3C-4C6C-A343-B80F0572BEC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wojewoda Pomorski pismem z dnia 11 sierpnia 2021 r. zawiadomił Radę Gminy o wszczęciu postepowania 

nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr 267/XXXVIII/2021 Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie. W § 3 przedmiotowej uchwały Rada Gminy 

Przechlewo postanowiła, że uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jej pogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. W ocenie organu nadzoru postanowienie § 3 uchwały 

w sposób istotny narusza art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych,  bowiem nie stanowi ona aktu prawa miejscowego, zatem nie ma 

obowiązku jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. Pom. 

 

Wobec powyższego za niezbędne uznać należy podjęcie niniejszej uchwały w powyższej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3C74EE-AC3C-4C6C-A343-B80F0572BEC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

